
Zarządzenie Nr 64/2015

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 08.06.2015r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
oraz  przeprowadzenia  wywiadu  alimentacyjnego  oraz  odebrania  oświadczenia 
majątkowego od dłużnika alimentacyjnego. 

na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom  uprawnionym do 
alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz 1228  z późn. zm.) i na wniosek Kierownika 
Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia 
02.06.2015r.- zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Agnieszkę Chruściel- zatrudnioną w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kowalewie Pomorskim jako pomoc administracyjna do podejmowania działań 
wobec  dłużników  alimentacyjnych  w  szczególności  przeprowadzania  wywiadów 
alimentacyjnych  oraz  odebrania  oświadczeń  majątkowych  w  stosunku  do  dłużników 
alimentacyjnych,  dla  których  organem  właściwym  jest  Burmistrz  Miasta  Kowalewo 
Pomorskie. 

§2

Upoważnienia, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania stosunku pracy.

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko Gminnego  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Burmistrz

                                                                                                 /-/     Andrzej Grabowski


